~~·e·,· ~~
vit, dicens: Ecce Agnus De-i, ecce qui tollit pecca-

,. ~ ••~1fj-~-.t:~
ta mundi, aI-Ie-luia. Ps. Laudate. e u 0 u a e.

I1~~l~.US. ~ • .,....,••• ~----~.-g;~
A solis octus car-dine Ad usque terrre li-mitem,

~ ..,.~ t- .~ ••~
Christum cana-mus princi-pem, Natum ~lari-a Virgine.

Beatu.s auctor sreculi
Servile corpus induit:
Ut carrie carnem liberans
Ne . perderet, quos condi-

dit.
, C~~ parentis ;~cera

CcelestIs lntrat gratIa :
Venter puellre b~ulat

Secreta, qure non noverat
DOffius pudici pectoris

Templum repente fit Dei;
lntacta nesciens virum
Verbo concepit filium.

Enixa est puerpera,
Quem Gabriel rrredixerat,
Quem matris alvo gestiens,
Clausus Joannes senserat.

AIfT. P1l&D. PAlLS 1.

II Fceno jacere pertulit ,
Prresepe non abhorruit,
Parvoque lacte pastus est,
Per quem nec ales esurit

Gaudet chorus crele-
stium,

Et Angeli cannnt Deo :
Palamque fit pastoribus
Pastor, creator omnium'.

Gloria tibi, Domine,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et sancto Spi

ritu,
In sempiterna srecula.

~\.men.

t. Benedictus, qui venit in nomine Domini.
J.Y'. Deus OOlninus, et illUxit nobis.

29
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A:nt~~:18~' ~. E~. ~. at· II ~ I ~. .~
~I I-RA-BI-LE mysteri-um declaratur ho - di-e :

~~. ~'9r-I'. ~
innovantur naturre, Deus homo factus est : id quod

~ .~. I £;~ J ~~~ • ~
fu-it permansit, et quod non e- rat assumpsit, non com-

§=-1. 1=-=t=i. ••~ ••~
mixti-onem passus, neque di-visi - onemo Benedictus.
~.~ Deindejiunt .il-fern. de Sanctis.E J~ Ad Horas diei, IV'IV'. hr. et y. ut in die Nativitatis.

euouae.

AD II. VESPERAS. Arli. 0 admirahile. Ps. de Con~m. Virginum. Hyrn. et r. ut in,
die LVativ. page 192.

Ad Magnif. ~... ~. m$~ ~A Ilt. t. 2. II II II . . ~ II • II

~I A - GNUM hreredi-ta-tis myste - / rium :

§i:1 J. ~~ti"•• .,. ~ • §
templum De-i factus est u - terus nesci-ens virum: non

§ • ~~.--.j I ~. • ~.. ~ .~
est poIlu-tus ex e- a carnem as-sumens: 0 - mnes gen-

f·~·· ..... F.- ••~•••••~.~ ~.
tes ve-nient , dicen - tes : Glori-a ti-hi, Do mine.

~~.~.,.~
~la-gnificat. e u 0 u a e.

HlEC stropha die. ad Hymn. e)·us(/em
metri per totaln Oct.

y_ Reges Tharsis, et illsulre munera afferent.
IV'. Reges ..\rabum, et Saba dona adducent.

~.

IN VIGILIA EPIPH.t\.NLE.
Si Dominicafuerit, omnia ut in Festa Circunlcisionis, prmter seq.

~~t~:n;.dR·~.~ .• '~ ~'.~
EVERTERE in terram Juda: mortu-i sunt enim

§ • ~ • tr-. • -~ ••~••~ ~
qui qurerebant a -nimam pu-e-ri. Bened. eu 0 ua e.
Sivero Dominica non.fuerit , omnia U:t supra, prreter sequentia.